
８月 1 日

人口と世帯

前月と比較

人 口 男 女 世帯数

1,540

+6

776

+4

764

+2

831

+5

成木市民センターに来てくれた子供たちにセンターからの挑戦状！全１０問のクイズ企画

を開催します。全てに回答したら参加賞をプレゼント！さらに全問正解した人にはちょっと

した賞品もご用意しています！君は、正解することができるか・・・？

日 時 ８月８日（月）～９月３日（土）

場 所 成木市民センター図書館

対 象 成木地区在住・在学の中学生以下の方

その他 クイズに回答したら参加賞、さらに全問正解したら賞品をプレゼントします。

★青梅市自治会連合会ホームページアドレス

http://www.ome-rengou.jp/
第７支会、成木市民センター等の情報を掲載。

今年度の成木地区文化祭は十分な感染症対策を行った上での開催を予定しています。地域の

皆様からの作品の募集は１０月から開始する予定です。

日 時 １１月１２日(土)午前１０時～午後４時、１３日(日)午前１０時～午後４時

会 場 成木市民センター体育館・駐車場

主 催 成木地区文化祭実行委員会

その他 作品展示、演技、農産物共進会、野菜の販売等を予定しています。（詳細は次号）

※同時開催：なりきマルシェ（ゆめなりき）

問合せ 成木市民センター ☎７４－５２０４

日 時 ９月８日（木）午前９：４５～

場 所 成木保育園

対 象 未入園児親子

持ち物 タオル・飲み物

内 容 「陶芸」

申込み 成木保育園 ℡74-7321

素焼き後…色付けを１０月に予定しています。
材料の準備の為、必ず申込みが必要です。
※１０月の色付けは、９月の陶芸に参加された
方に限ります。

保 育 所 体 験

締切 ９月５日（月）

http://www.ome-rengou.jp/

